
 

 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski oraz Aesco Group sp. z o.o. 

Zapraszają na seminarium p.t. 

Wpływ załamania gospodarczego związanego z COVID-19 na finanse, sytuację 

zadłużeniową i płynnościową JST 

 

Program: 

• Omówienie założeń rozwoju kryzysu wraz ze scenariuszami jego wpływu na płynność i zadłużenie JST 

• Przypomnienie przepisów z ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, istotnych dla budżetu, WPFu i sytuacji zadłużeniowej 

• Przedstawienie analiz, które Państwo dostaliście indywidualnie 

• Przedstawienie danych przekrojowych dla województwa 

• Opisanie kroków, jakie należy przedsięwziąć, żeby nie stracić płynności w 2020 roku i nie złamać 

wskaźnika z art. 243 ufp 

Uczestnicy otrzymają materiały dodatkowe: wyciągi z ustaw i artykuły z analizą przepisów. Działanie 

dotyczyć będzie na podstawie przygotowanej indywidualnie dla Państwa JST analizy scenariuszowej 

ryzyka 

 

Termin: 7.05.2020 r. godz. 13:00 

Czas trwania 1:15 - 1h:30. 

Spotkanie odbędzie się on-line na platformie zoom. Adres zostanie podany po otrzymaniu zgłoszenia. 

Prowadzący: 

Mariusz Gołaszewski 

Ekspert i praktyk rynku finansowego, przeprowadził dla samorządów ponad 500 projektów w zakresie 

finansowania inwestycji i usuwania problemów z długiem. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w 

Warszawie i Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, posiadacz dyplomów 

Professional Risk Manager oraz ACCA. Wykładowca akademicki i szkoleniowiec. Posiada wieloletnie 

doświadczenie zdobyte na stanowiskach managerskich i w zarządach firm konsultingowych i w 

bankowości. W 2005 r. współtworzył pierwszy w Polsce dedykowany bank sektora publicznego. Prezes 

Zarządu Aesco Group (www.aesco.com.pl), instytucji zajmującej się opracowywaniem i oferowaniem 

rozwiązań dla JST w zakresie zarządzania finansami i zadłużeniem. Więcej tutaj: 

http://aesco.com.pl/zespol/#golaszewski  

http://aesco.com.pl/zespol/#golaszewski

